
1  

 
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
G R A D    S U P E T A R 

G R A D O N A Č E L N I K  
 

KLASA: 342-01/23-01/011  
URBROJ: 2181-11-02-02/1-25-026 
U Supetru, 23. rujna 2025.  
 

PREDMET: I. izmjene i dopune Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada 
Supetra za razdoblje 2024. – 2028.  
Nacrt prijedloga I. izmjene i dopune Plana za savjetovanje s javnošću  

- dostavlja se; 

 
U predmetu objavljivanja dokumenta u svrhu savjetovanja sa javnošću – . izmjena i dopuna Plana 

upravljanja pomorskim dobrom Grada Supetra za razdoblje 2024. - 2028, temeljem članka 11. Zakona o pravu na 
pristup informacijama (»Narodne novine«, br. 25/13. i 85/15.), gradonačelnica Grada Supetra donosi 

 
Z A K LJ U Č A K 

 

1. Utvrđen je prijedlog I. izmjena i dopuna Plana upravljanja pomorskim dobrom Grada Supetra za razdoblje 
2024. - 2028., u predloženom tekstu. 

2. Akt iz točke 1. ovoga Zaključka sastavni je dio istog. 

3. Ovaj Zaključak objavit će se na službenoj web stranici Grada Supetra – www.gradsupetar.hr , a u svrhu 
internetskog savjetovanja sa javnošću u trajanju od 30 dana i to od 25. rujna. 2025. do  25. listopada. 2025.. 

4. Cilj i svrha internetskog savjetovanja je prikupiti mišljenja zainteresirane javnosti o konačnom prijedlogu 
izmjena i dopuna Plana upravljanja pomorskim dobrom Grada Supetra za razdoblje 2024. – 2028.. Pozivaju 
se svi zainteresirani da dostave svoje primjedbe i prijedloge na cjelokupni tekst, kao i konkretne prijedloge 
na pojedine članke predložene u prijedlogu izmjena i dopuna Plana upravljanja pomorskim dobrom Grada 
Supetra za razdoblje 2024. - 2028, uz jasna obrazloženja i to putem obrasca sudjelovanja. 

5. Svoje sugestije i prijedloge možete uputiti na adresu elektroničke pošte: gradsupetar@gradsupetar.htnet.hr , 
najkasnije do 25. listopada. 2025. u 24:00 sata. 

6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

GRADONAČELNICA 
Ivana Marković, mag.oec., v.r. 

 
 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Gradsko vijeće, svima; 
2. Odsjek za upravljanje gradskom imovinom, društvene djelatnosti i gospodarstvo – ovdje; 
3. Evidencija - ovdje; 
4. Arhiva – ovdje. 

 


